
 č.A001/06/20 
SMLOUVA na hudební vystoupení skupiny ADAM ĎURICA s kapelou 

 
na akci: 13.6.2020 festival Oupn Ér – místo: Rožnovské koupaliště 
 
uzavřená mezi 
 
T klub - kulturní agentura, příspěvková organizace 
1. máje 1000 
756 61 Rožnov p. R., CZECH REPUBLIC 
Tel. mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. pevná linka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 44740743 
(dále jen „Pořadatel“) 
 

a  
 
Umělecká a reklamní agentura VLTUR 
Petr Tureček 
IČ: 61701173 
DIČ: CZ7209205696 
ADRESA: Žopy 20, Holešov 76901 

 
(dále jen interpret) 
 
Cena za vystoupení je stanovena dohodou mezi interpretem a pořadatelem, který se zavazuje uhradit:  
3.500,- € + DPH 21% (735,-€) 
A to i v případě, že pro nedodržení smluvních podmínek ze strany pořadatele nebude možné vystoupení 
provést. 
 
Platba bude provedena na základě zálohové faktury platebním příkazem ve výši 3.500,-€ + DPH 21% = 
celkem včetně DPH 4.235,- € nejpozději do 5.6.2020. Platba bude uskutečněna v českých korunách na 
základě aktuální kurzu ČNB (v den platby) – devizy prodej. 
místo konání: koupaliště Rožnov pod Radhoštěm  
čas vystoupení: 22:30 – 23:30 
příjezd: nejpozději 2 hodiny před vystoupením 
 
Produkce interpreta bude provedena v délce trvání cca 60 MINUT, interpret se zavazuje 30 dnů před akcí a 
30 dnů po akci nevystupovat v dosahu 25 km od Rožnova pod Radhoštěm. 
 
Pořadatel se dále zavazuje zajistit: 
 
- Profesionální aparaturu vč. ozvučení a osvětlení – dle input list Adam Ďurica /zašleme jako příloha ke 

smlouvě/ 
- 6 lidí pro nošení aparatury na začátku a na konci akce – plně střízlivých a schopných práce 
- Občerstvení 8x teplé večeře + nealko nápoje/neperlivá voda 16x 1,5l/ 
- 4x parkovací místo 
- šatnu pro muzikanty a doprovod 
- nebude-li jeden z výše uvedených bodů splněn ze strany pořadatele, má interpret právo vystoupení na 

místě zrušit bez zrušení nároku na honorář 
 
V případě závažné události ze strany interpretů (nemoc, úmrtí, živelná pohroma, porod, …) nebudou ze 
strany pořadatele uplatňovány nároky na úhradu škod vzniklých ve spojení s organizací produkce. 
Smlouvu je možno z vážných důvodů jednostranně vypovědět nejpozději 7 dnů před datem konání 
produkce, a to písemně na adresu zástupce druhé strany (viz výše uvedené). 
 
 
 
V Rožnově p. R. 17. 12. 2019                                                                V Rožnově p. R. 23. 1. 2020 
 
 
 
 
           ……………………..      …………………… 
      Pořadatel              Interpret 


